TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10.794/2021

OBJETO: LEILÃO DE BENS MÓVEIS E VEÍCULOS AUTOMOTIVOS INSERVÍVEIS

Considerando a prestação de contas apresentada pelo Leiloeira Oficial Credenciada, Cristiane Borguetti

Moraes Lopes, acerca do Leilão Público nº 001/2021, realizado na modalidade on-line, em 26 de janeiro,

oportunidade em que os lotes a seguir elencados foram arrematados acima do valor mínimo previsto em

edital, informações estas inseridas nos autos do processo administrativo nº 10.794/2021,

ADJUDICAMOS aos arrematantes a seguir relacionados e HOMOLOGAMOS o leilão Público nº

001/2021, nos termos do contido no Edital e no uso das atribuições conferidas por lei, em razão do

critério “MAIOR LANCE”, sendo condição mais vantajosa para a Administração, conforme segue: LOTE

01: Placa: EHE0182, Chassi: 9BWAA05U2BT012901, VW/GOL 1.0, 2010/2011, COR BRANCA,

ÁLCOOL/GASOLINA, arrematante: ALEX ANTONIO MOURA, CPF/CNPJ: 392.084.828-47, valor: R$

8.100,00; LOTE 02: Placa: EHM1021, Chassi: 9C2JC4120AR015070, HONDA/CG 125 FAN ES,

2009/2010, COR AZUL, GASOLINA, arrematante: ANDERSON MONTEIRO DO NASCIMENTO

MORAES, CPF/CNPJ: 221.637.118-11, Valor:  R$ 5.200,00; LOTE 03: Placa: DBA8386, Chassi:

9BWCA05W26T014177, VW/GOL 1.0, 2005/2006, COR BRANCA, ÁLCOOL/GASOLINA, arrematante:

ARTUR GOMES FERREIRA, CPF/CNPJ: 326.505.628-70, valor: R$ 4.200,00; LOTE 04: Placa:

DBA8405, Chassi: 9BWCA05W46T011975, VW/GOL 1.0, 2005/2006, COR BRANCA,

ÁLCOOL/GASOLINA, arrematante: RENATO LINS MOTA BEZERRA, CPF/CNPJ: 326.378.558-35,

valor: R$ 4.000,00; LOTE 05: Placa: DBA8376, Chassi: 95SA480288S000067, REBOQUE/KORG KG

2000 CA, 2008/2008, COR PRATA, arrematante: MICHELE VAZ DE LIMA, CPF/CNPJ: 324.378.258-94,

valor: R$ 1.900,00; LOTE 06: Placa: CRX3046, Chassi: 9C2MD34004R019626, HONDA/XR 250

TORNADO, 2004/2004, COR BRANCA, GASOLINA, ESPEC/CAP. CARGA, arrematante: BELCHIOR

RODRIGUES CAVALCANTE, CPF/CNPJ: 212.626.438-64, valor: R$ 6.000,00; LOTE 07: Placa:

CRX3071, Chassi: 9C2MD34004R020093, HONDA/XR 250 TORNADO, 2004/2004, COR BRANCA,

GASOLINA, ESPEC/CAP. CARGA, arrematante: ANDERSON MONTEIRO DO NASCIMENTO

MORAES, CPF/CNPJ: 221.637.118-11, valor: R$ 5.500,00; LOTE 08: HONDA/QUADRICICLO TRX 420

TM, 2011/2011, COR VERMELHA, GASOLINA, Chassi: 9C2TE3400BR000305, arrematante: ANDRE

MUNHOZ, CPF/CNPJ: 334.455.448-40, valor: R$ 14.400,00; LOTE 09: Placa: BPY8801, Chassi:

9BFKTNT3XPDB28826, FORD/F4000, 1993/1994, CAM/CARGA, COR BRANCA, DIESEL, arrematante:

FABIO SERGIO FURCO, CPF/CNPJ: 194.989.118-60, valor: R$ 42.000,00; LOTE 10: LOTE DE

EQUIPAMENTO DE REFRIGERAÇÃO FORA DE OPERAÇÃO, arrematante: LDZ EQUIPAMENTOS

PARA LAVANDERIA INDUSTRIAL, CPF/CNPJ: 23.458.975/0001-63, valor: R$ 89.000,00; LOTE 11:

LOTE DE SUCATAS MISTAS DIVERSAS, arrematante: RECICLAGEM RUBIA LTDA, CPF/CNPJ:

71.115.679/0003-74, valor: R$ 83.800,00; LOTE 12: RETIRADO; LOTE 13: LOTE DE SUCATA DE

CONTENTORES PLÁSTICOS DE DIVERSOS MODELOS E TAMANHOS, arrematante: COMÉRCIO DE

SUCATAS E APARAS DE PAPEL PUPO 18 LTDA, CPF/CNPJ: 59.663.617/0001-30, valor:  R$ 3.800,00;

Em 09 de Fevereiro de 2022.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO
RESP. P/ SECRETARIA DEADMINISTRAÇÃO

MARIA APARECIDA CUBILIA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

JOSÉ ISAIAS COSTA LIMA

RESP. P/ SECRETARIA DE SAÚDE
PÚBLICA

SORAIA MOURÃO MILAN
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

URBANOS

LUÍS FERNANDO FÉLIX DE PAULA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE URBANISMO

ANTONIO EDUARDO SERRANO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE

RODRIGO SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER

MAURÍCIO VIEIRA IZUMI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS

DE SEGURANÇA PÚBLICA